
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:52:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo/Ano: 110/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição com instalação de controladores eletrônicos de trânsito (semáforos) para alguns
cruzamentos da cidade, conforme solicitação do Departamento de Trânsito”.
Resumo:
SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES - BLL
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bllcompras.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2022 00:00:00 anexos Baixar

14/09/2022 00:00:00 edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/piaquisicao-com-instalacao-de-controladores-eletronicos-de-transito-semaforos-para-alguns-cruzamentos-da-cidade-conforme-solicitacao-do-departamento-de-transitoip/
http://www.bllcompras.org.br/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26fdaa8e8b3598d8488f676f13170803.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fabd763eaeb214494ae8ad40d76efd8.pdf

